



Rosenkildehaven ApS

Klamsagervej 15
8230 Åbyhøj
CVR-nr. 43276921

Årsrapport 19.05.2022 - 31.12.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.03.2023

Carsten Raundahl
Dirigent

Indhold

| | |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Resultatopgørelse for 2022 | 8 |
| Balance pr. 31.12.2022 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse for 2022 | 11 |
| Noter | 12 |
| Anvendt regnskabspraksis | 14 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Rosenkildehaven ApS

Klamsagervej 15

8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 43276921

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 19.05.2022 - 31.12.2022

Direktion

Carsten Raundahl, direktør

Morten Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje og udvikle ejendomme samt dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 3.399 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

| | Note | 2022 kr. |
|---|------|------------------|
| Administrationsomkostninger | | (18.750) |
| Driftsresultat | | (18.750) |
| Andre finansielle omkostninger | | (2.363) |
| Resultat før dagsværdireguleringer og skat | | (21.113) |
| Dagsværdiregulering af investeringsejendomme | | 4.379.014 |
| Resultat før skat | | 4.357.901 |
| Skat af årets resultat | 1 | (958.738) |
| Årets resultat | | 3.399.163 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | 3.399.163 |
| Resultatdisponering | | 3.399.163 |

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

| | Note | 2022 kr. |
|--|------|-------------------|
| Investeringsejendomme | | 27.824.707 |
| Materielle aktiver | 2 | 27.824.707 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 0 |
| Finansielle aktiver | 3 | 0 |
| Anlægsaktiver | | 27.824.707 |
| Andre tilgodehavender | | 12.502.748 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 399.607 |
| Tilgodehavender | | 12.902.355 |
| Likvide beholdninger | | 2.740.477 |
| Omsætningsaktiver | | 15.642.832 |
| Aktiver | | 43.467.539 |

Passiver

| | Note | 2022 kr. |
|--|-------------|---------------------|
| Virksomhedskapital | | 40.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 34.898.237 |
| Egenkapital | | 34.938.237 |
| Udskudt skat | | 1.358.345 |
| Hensatte forpligtelser | | 1.358.345 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 3.691.308 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 528.480 |
| Anden gæld | | 2.951.169 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 7.170.957 |
| Gældsforpligtelser | | 7.170.957 |
| Passiver | | 43.467.539 |
| Personaleforhold | 4 | |
| Eventualforpligtelser | 5 | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 6 | |

Egenkapitalopgørelse for 2022

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|-------------------|
| Indskudt ved stiftelse | 40.000 | 0 | 40.000 |
| Koncerntilskud o.l. | 0 | 31.499.074 | 31.499.074 |
| Årets resultat | 0 | 3.399.163 | 3.399.163 |
| Egenkapital ultimo | 40.000 | 34.898.237 | 34.938.237 |

Noter

1 Skat af årets resultat

| | 2022 |
|--------------------------|----------------|
| | kr. |
| Ændring af udskudt skat | 1.358.345 |
| Refusion i sambeskatning | (399.607) |
| | 958.738 |

2 Materielle aktiver

| | Investerings- ejendomme |
|-------------------------------------|------------------------------------|
| | kr. |
| Tilgange | 57.423.338 |
| Afgange | (33.977.645) |
| Kostpris ultimo | 23.445.693 |
| Årets dagsværdireguleringer | 4.379.014 |
| Dagsværdireguleringer ultimo | 4.379.014 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 27.824.707 |
| Årets indregnede renter | 1.014.338 |

Selskabets ejendom er i år handlet i selskabsform imellem to uafhængige markedsaktører. Ejendommen er indregnet til denne handelspris med tillæg af efterfølgende omkostninger til opførsel af ejendommen.

3 Finansielle aktiver

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder |
|-------------------------------------|---|
| | kr. |
| Tilgange | 12.505.748 |
| Afgange | (12.505.748) |
| Kostpris ultimo | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 |

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Opus 1000 ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Anden gæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 27.435 t.kr.
